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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 28/10/2018 14:35
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:29:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:01.898 +1.465 14:35:11.284
(135) LENTINI ALESSANDRO 6 1:07.038 +6.605 14:36:18.322
1 57.575 +0.489 14:30:45.996 7 1:05.121 +4.688 14:37:23.443
2 57.860 +0.774 14:31:43.856 8 1:05.805 +5.372 14:38:29.248
3 58.172 +1.086 14:32:42.028 9 1:07.013 +6.580 14:39:36.261
4 59.078 +1.992 14:33:41.106 10 1:07.186 +6.753 14:40:43.447
5 14:34:38.192 1 1:07.603 +7.170 14:41:51.050
6 57.502 +0.416 14:35:35.694 12 1:11.152 +10.719 14:43:02.202
7 59.541 +2.455 14:36:35.235
8 1:00.378 +3.292 14:37:35.613 (379) GRECO FRANCESCO
9 59.405 +2.319 14:38:35.018 14:30:55.521
10 59.267 +2.181 14:39:34.285 2 1:07.007 +1.193 14:32:02.528
1 59.419 +2.333 14:40:33.704 3 1:06.518 +0.704 14:33:09.046
12 59.722 +2.636 14:41:33.426 4 1:07.015 +1.201 14:34:16.061
13 1:01.390 +4.304 14:42:34.816 5 1:07.363 +1.549 14:35:23.424
6 1:08.244 +2.430 14:36:31.668
(171) RUNCIO SALVATORE 7 1:11.177 +5.363 14:37:42.845
1 1:01.613 +4.049 14:30:50.712 8 1:09.727 +3.913 14:38:52.572
2 1:01.461 +3.897 14:31:52.173 9 1:09.386 +3.572 14:40:01.958
3 58.170 +0.606 14:32:50.343 10 1:07.640 +1.826 14:41:09.598
4 58.405 +0.841 14:33:48.748 1 1:06.956 +1.142 14:42:16.554
5 57.683 +0.119 14:34:46.431 12 1:38.089 +32.275 14:43:54.643
6 14:35:43.995
7 59.531 +1.967 14:36:43.526 (718) LA ROSA FRANCESCO
8 1:00.210 +2.646 14:37:43.736 B 112610 | 14:31:02.544
9 58.283 +0.719 14:38:42.019 2 1:13.290 +0.671 14:32:15.834
10 1:00.196 +2.632 14:39:42.215 3 1:16.944 +4.325 14:33:32.778
1 58.644 +1.080 14:40:40.859 4 1:17.503 +4.884 14:34:50.281
12 58.843 +1.279 14:41:39.702 5 1:16.720 +4.101 14:36:07.001
13 59.294 +1.730 14:42:38.996 6 1:15.080 +2.461 14:37:22.081
7 1:17.904 +5.285 14:38:39.985
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:18.744 +6.125 14:39:58.729
1 1:54.252 +1:01.610 14:31:43.139 9 1:16.491 +3.872 14:41:15.220
2 59.796 +7.154 14:32:42.935 10 1:18.284 +5.665 14:42:33.504
3 57.414 +4.772 14:33:40.349 11 1:25.206 +12.587 14:43:58.710
4 54.305 +1.663 14:34:34.654
5 14:35:27.296 (259) CASSARA' CARMELO
6 1:20.639 +27.997 14:36:47.935 1 1:42.451 +10.786 14:31:33.233
7 56.702 +4.060 14:37:44.637 2 1:43.910 +12.245 14:33:17.143
8 58.290 +5.648 14:38:42.927 3 1:34.785 +3.120 14:34:51.928
9 53.992 +1350  14:39:36.919 4 14:36:23.593
10 54.977 +2.335 14:40:31.896 5 1:32.749 +1.084 14:37:56.342
1 55.375 +2.733 14:41:27.271 6 1:50.572 +18.907 14:39:46.914
12 55.572 +2.930 14:42:22.843 7 1:43.759 +12.094 14:41:30.673
13 1:12.297 +19.655 14:43:35.140 8 1:34.028 +2.363 14:43:04.701
(711) AMODEO DANILO MICHELE
B 101315 | 14:30:50.042
2 1:01.774 +0.459 14:31:51.816
3 1:02.118 +0.803 14:32:53.934
4 1:02.081 +0.766 14:33:56.015
5 1:02.646 +1.331 14:34:58.661
6 1:03.056 +1.741 14:36:01.717
7 1:04.920 +3.605 14:37:06.637
8 1:04.773 +3.458 14:38:11.410
9 1:05.616 +4.301 14:39:17.026
10 1:05.334 +4.019 14:40:22.360
1 1:04.406 +3.091 14:41:26.766
12 1:05.063 +3.748 14:42:31.829
13 1:07.590 +6.275 14:43:39.419
(58) RICCA MATTIA
1 1:04.800 +4.367 14:31:03.635
2 1:00.433 14:32:04.068
3 1:03.146 +2.713 14:33:07.214
4 1:02.172 +1.739 14:34:09.386
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 28/10/2018 14:44:44

B 2= G Bomeal - 72y CAM > W) ofiln FiBA o AHENA LIV [

GaERNMIE oo COMPOSIT! Pt




